Allegratur Agência de Viagens e Turismo Ltda

Objeto: Quinto Termo Aditivo de prorrogação de prazo e execução do Contrato nº 121/2021/SCCC/ALMT, cujo objeto é a
prestação de serviços de locação de veículo tipo micro-ônibus e van, para transporte de passageiros.

Valor: R$ 3.835.370,62 (três milhões, oitocentos e trinta e cinco mil, trezentos e setenta reais e sessenta e dois centavos

Vigência: 01/12/2025 a 01/12/2026

Assinatura: Mesa Diretora – 01/12/2025

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Dr. João